
あなたの街のあなたの金庫

https://www.toeishinkin.co.jp

亀戸支店
仮店舗への移転及びATM休止のお知らせ
　平素は、東栄信用金庫「亀戸支店」をご利用いただき誠にありがとうご
ざいます。
　さて、「亀戸支店」は建物の老朽化により店舗の建て替えをすることに
なりました。つきましては、下記の日程で仮店舗に移転いたしますが、仮
店舗への移転作業に伴いATMを一時停止させていただきます。
　お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を
賜りますようお願い申し上げます。

◉仮店舗への移転日　令和２年８月11日㈫
◉ＡＴＭの休止日　令和２年８月７日㈮17:00 ～８月10日㈪終日
◉お問い合わせ先　亀戸支店　電話：03-3684-1111
◉仮 店 舗 の 住 所　東京都江東区亀戸3-42-10　1階　Gatesビル

記

明
治
通
り

香
取
神
社

香
取
神
社

亀
戸
天
神
社

亀
戸
天
神
社

蔵前橋通り

普門院普門院

光明寺光明寺

EAT CAFE ANZU

亀戸四丁目亀戸四丁目亀戸天神通り亀戸天神通り

駐車場
おにぎり豆蔵

セブンイレブン

東栄信用金庫
　亀戸支店

仮店舗


